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OPPRØR MOT ULVERESERVAT  
 
Nyttårsaften overprøvde regjeringa rovviltnemndenes beslutning om å ta ut tre ulveflokker i ulvesona – kun en 
fikk felles. Denne overkjøringa av rovviltnemdene må ta slutt, og Stortingets vedtak må følges. Den 22. januar 
møtes sauebønder, jegere, grunneiere, lokalbefolkning og andre berørte til fakkeltog og folkemøte på 
Bjørkelangen. 

 «I praksis blir ulvesonen nærmest stadfestet som et ulvereservat med dette vedtaket. Det er et angrep på 
dyrevelferden til beitedyra, og skaper uro og engstelse i lokalsamfunn både i og utenfor sonen», sier 
Bondelagets leder Lars Petter Bartnes. 

Også i fjor overprøvde regjeringa rovviltnemndene. Resultatet ble et distriktsopprør hvor flere hundre 
ordførere engasjerte seg og rundt 10 000 mennesker demonstrerte foran Stortinget i protest mot måten 
rovdyra forvaltes i Norge. Valget av Bjørkelangen skyldes at stedet ligger midt mellom de to ulveflokkene som 
regjeringen besluttet å stanse lisensjakta på. I dette området ligger ulverevirene tett. Mange er direkte berørt 
av ulv i dette området. 

«Rovdyras nærvær har direkte negativ effekt på folks psykiske helse. Det er forskningens klare konklusjon. Vi 
vet at dessuten at beitedyras lidelse øker drastisk som følge av rovdyrmengden. Nå må Stortingets vedtak 
følges», sier Lars Petter Bartnes. 

Blant gjestene er statssekretær i Klima- og miljødepartementet Atle Hamar (V), leder i Senterpartiet Trygve 
Vedum, ordfører i Aurskog Høland Gudbrand Kvål, Nils Kristen Sandtrøen, stortingspolitiker for Arbeiderpartiet 
i Hedmark, leder i rovviltnemnda Arnfinn Negård og Lars Petter Bartnes fra Bondelaget. 

 «Ulvesona er en av de mest konfliktfylte vedtak som er gjort i norsk politikk. Et stort flertall har vedtatt at en 
del av befolkningen skal ta en belastning som de selv ikke ønsker å ha tett på seg», sier leder av 
Naturbruksalliansen, Gunnar Gundersen. 
 
Naturbruksalliansen står bak arrangementet. Naturbruksalliansen består av Norges Bondelag, Norsk Bonde- og 
småbrukarlag, Norsk Sau og Geit, Norsk Almenningsforbund, Norskog, Norges Skogeierforbund, Glommen 
Mjøsen Skog SA, Folkeaksjonen ny rovdyrpolitikk, Oppland fylkeslag og Akershus fylkeslag av Norges Jeger- og 
Fiskerforbund. 
 
 «Konfliktnivået øker ytterligere fordi i flere stortingsperioder er styringen overlatt til et mindretall som ikke 
respekterer at de ikke fikk gjennomslag for sine ønsker i Stortingets vedtatte forlik. Dette bryter ned tillit til 
politikerne, forvaltning og avmakt og forakt for demokratiet brer om seg. Dette er ikke bra!» sier leder av 
Naturbruksalliansen, Gunnar Gundersen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakter: 
 
Gunnar Gundersen Naturbruksalliansen 90184759 gg@GLOMMEN-MJOSEN.NO 
Lars Petter Bartnes Norges Bondelag  90084576 lars.petter.bartnes@bondelaget.no 
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Program - Folkemøte rovdyr 22. januar 2020 på Bjørkelangen 
Kl. 18:00 Fakkeltoget starter fra Bjørkelangen sentrum.  

Appell av Gunnar Gundersen, leder i Naturbruksalliansen 
Kl. 18:50 Ankomst Kulturhuset – KulturArena Aurskog-Høland 

Ordstyrer: Erling Aas-Eng, nestleder i Naturbruksalliansen 
Kl. 19:00 Velkommen ved Gudbrand Kvaal, ordfører i Aurskog-Høland 
Kl. 19:10 Innslag på storskjerm med folk som er berørt av regjeringas rovdyrpolitikk  
Kl. 19:25 Arnfinn Negård, leder rovviltnemnda i Hedmark 
Kl. 19:35 Regjeringens oppfølging av Stortingets ulveforlik og vedtak om lisensfelling av ulv ved Atle 

Hamar, statssekretær i Klima- og miljødepartementet 
Kl. 19:50   Nils Kristen Sandtrøen, stortingspolitiker for Arbeiderpartiet i Hedmark 
Kl. 20:00 Trygve Slagsvold Vedum, leder i Senterpartiet 
Kl. 20:10 
 

Appeller: 
• Nils Solberg, leder i Folkeaksjonen ny rovdyrpolitikk 
• Per Steinar Slang, rovdyransvarlig, Norges Jeger- og Fiskerforbund - Akershus 
• Per Skorge, direktør i Norges Skogeierforbund 
• Lars Petter Bartnes, leder i Norges Bondelag 

Kl. 20:25 Overlevering ordføreropprop  
Kl. 20:30 Slutt 

 
 


